




# Mensa Flugplatz

	Monday 20.05.	Tuesday 21.05.	Wednesday 22.05.	Thursday 23.05.	Friday 24.05.
<b>Essen 1</b>	□	Vegetable Gnocci Stirfry Pink Sauce White Sauce Ruccola Pesto Grated Hard Cheese  Se,Sn,Gl,GlW,ML,So	Cannelloni with Vegetable and Cheese Crust Tomato Sauce Parsley Pesto Regional Apple  Ei,Gl,GlW,ML,Se	Lemon and Herb Pasta with Tomatoes and Rocket Organic Smoked Tofu Tomato Sugo Parsley Pesto Regional Apple  So,Se,GlW,Gl <sup>bio</sup>	Oriental Falafel Mango Chutney Vegetable fried Rice Regional Apple  Gl,Se,Sf,GlW,So,Sn <sup>alc</sup>
<b>Essen 2</b>	□	Chicken Breast Fillet Baked Tomato with Cheese Tomato Sauce Roast Potatoes Regional Apple  ML,GlW,Gl	Austrian Style Pancakes Apple Puree Regional Apple  Ei,Gl,GlW,ML <sup>5</sup>	Panfried Pork Kebab Herb Yoghurt Dip Indian Spiced Rice Coleslaw with Carrot  So,ML,Sn,Sf <sup>sch</sup>	Fish fillet Remoulade Herby Potatoes Regional Apple  Sn,So,Sf,ML,GlW,Fi,Gl <sup>nF,9</sup>

 vegetarian     
  vegan     
  vegan by request

**Additives labelling:** alc: with alcohol, bio: bio - organic, nF: from sustainable fisheries, o: main ingredient of bio-signed component is organic, ri: with beef, sch: with pork, 4: with colouring agent, 5: with antioxidants, 6: with preservatives, 9: with sweeteners

**contains allergens:** Ei: eggs, Fi: fish, Gl: glutenous grain, GlG: barley, GlW: wheat, Kr: crustacean, ML: dairy (-product), Sa: sesame, Se: celery, Sf: sulfur dioxide/ sulfite, Sn: mustard, So: soy, We: mollusks

Die Spuren der Allergene sind in der Kennzeichnung nicht berücksichtigt. Bitte beachten Sie diesbezüglich die gesonderten Allergenhinweise auf unserer Homepage. Änderungen vorbehalten. Bei Fragen hierzu wenden Sie sich gerne an unser Personal.

Die Preise sind auf dem Tagesplan ausgewiesen.